

مواد آزمون دروس اختصاصی برای رشته های مختلف به شرح جدول ذیل می باشد

رشته تحصیلی	گرایش	مواد آزمون
مهندسی شیمی	همه گرایش ها (به غیر از صنایع غذایی، معدن و نساجی)	انتقال حرارت ۱ و ۲ - ترمودینامیک (۱ و ۲) - مکانیک سیالات - کنترل فرایند - انتقال جرم و عملیات واحد ۱ و ۲ - طراحی راکتور های شیمیایی - ریاضیات مهندسی و محاسبات عددی - زبان تخصصی - هوش و استعداد تحصیلی
شیمی	محض و کاربردی	شیمی آلی - شیمی تجزیه - شیمی فیزیک - شیمی معدنی زبان تخصصی - هوش و استعداد تحصیلی
مهندسی مکانیک	بدون گرایش - ساخت و تولید حرارت و سیالات - طراحی جامدات و مهندسی ساخت و تولید	استاتیک - مقاومت مصالح - ترمودینامیک - مکانیک سیالات مقاومت مصالح - انتقال حرارت زبان تخصصی - هوش و استعداد تحصیلی
مهندسی برق	بدون گرایش - قدرت	مدارهای الکتریکی ۱ و ۲ - ماشین های الکتریکی ۱ و ۲ - سیستم های کنترل خطی - الکترومغناطیس - زبان تخصصی هوش و استعداد تحصیلی
مهندسی صنایع	کلیه گرایش ها	تحقیق در عملیات - اقتصاد مهندسی - کنترل موجودی - مدیریت و کنترل پروژه - طرح ریزی واحدهای صنعتی - کنترل کیفیت آماری - زبان تخصصی - هوش و استعداد تحصیلی
مدیریت	بدون گرایش - بازرگانی - دولتی - صنعتی - آموزش سازمانی	سازمان و مدیریت - مدیریت منابع انسانی - رفتار سازمانی - روش تحقیق - زبان تخصصی - هوش و استعداد تحصیلی
حسابداری	کلیه گرایش ها	حسابداری مالی (حسابداری میانه ۱ و ۲ - حسابداری پیشرفته ۱ و ۲) حسابداری بهایابی (بهایابی ۱ و ۲ - مبانی حسابداری مدیریت) اصول حسابرسی (اصول حسابرسی ۱ و ۲) مدیریت مالی (مالی ۱ - مالی ۲) زبان تخصصی - هوش و استعداد تحصیلی

۱- آزمون به صورت چهارگزینه ای خواهد بود.

۲- مفاد سوالات دروس آزمون در سطح مقطع کارشناسی خواهد بود.

تذکرات بسیار مهم :

۱- داوطلبان برای آگاهی از همه مراحل (ساعت، تاریخ و محل آزمون) به دلیل تغییرات احتمالی به صورت مستمر به آدرس اینترنتی شرکت www.tzorc.ir مراجعه نمایند.

۲- در هر مرحله از جذب و پس از آن چنانچه محرز شود داوطلب اطلاعات خلاف واقع داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی بوده، از ادامه مراحل بعدی محروم خواهد شد.

۳- به مدارک ناقص یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و در صورت تشخیص در هر مرحله موجب حذف داوطلب می گردد و مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق شرایط اعلام شده در متن آگهی و یا تغذیه مدارک به صورت ناقص به عهده داوطلب خواهد بود.

۴- با توجه به اینکه شرکت پالایش نفت تبریز به بخش خصوصی واگذار شده است امکان انتقال جذب شدگان به سایر واحدهای نفتی و یا ارگان های دولتی و تبدیل وضعیت آنان از قراردادی به رسمی میسر نمی باشد.

۵- شرکت هیچگونه تعهدی برای تأمین محل اسکان جذب شدگان در طول خدمت ندارد.

۶- سرویس ایاب و ذهاب جذب شدگان جهت انجام وظیفه در شرکت، در محدوده شهر تبریز می باشد.